
UCHWAŁA NR XXXV/1012/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 53  im. Fryderyka Chopina w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Budzysza Wosia 8/9, 71-273 
Szczecin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 53 im. Fryderyka Chopina  w Szczecinie 
z siedzibą przy ulicy Budzysza Wosia 8/9, 71-273 Szczecin oraz przy ulicy Henryka Siemiradzkiego 
2, 71-331 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie obejmuje następujące 
ulice: Akacjowa cała, Aleja Wojska Polskiego 150 - do końca (parzyste) oraz 169 - do końca 
(nieparzyste), Anny Marii cała, Bajana cała, Biskupa Krasickiego cała, Brodzińskiego 1 – 6 E,F,G 
oraz 92 - do końca, Budzysza Wosia cała, Chełmońskiego cała, Cietrzewia cała, Czajki cała, Frycza-
Modrzewskiego cała, Gerwazego cała, Inspektowa cała, Jackowskiego cała, Jana cała, Joanny cała, 
Klonowica cała, Kochanowskiego cała, Konopnickiej 1 – 19, Leszczynowy Sad cała, Litewska cała, 
Michała cała, Michałowskiego cała, Mickiewicza 160 – 174, Międzyparkowa cała, Misia Wojtka cała, 
Moczyńskiego cała, Okrzei cała, Orląt Lwowskich cała, Ostrawicka cała, Pana Tadeusza cała, Pawła 
Jasienicy cała, Plac Jakuba Wujka cały, Plac Norwida cały, Prusa cała, Przerwy-Tetmajera cała, 
Rodakowskiego cała, Różany Zakątek cała, Rzemieślnicza cała, Sabały cała, Siemiradzkiego cała, 
Skłodowskiej-Curie cała, Solskiego cała, Sosabowskiego cała, Staffa cała, Starego Wiarusa cała, 
Szeroka 1-38, Świętego Stanisława Kostki 1 – 2 oraz 11 – do końca, Ujejskiego cała, Unii Lubelskiej 
cała, Wernyhory cała, Wincentego Pola cała, Wojskiego cała, Wronia 26 - do końca, Zakładowa cała, 
Zaleskiego cała, Zimowskiego cała, Żniwna cała, Żołnierska cała, Żyzna 1 – 31.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 53 im. Fryderyka 
Chopina w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Budzysza Wosia 8/9, 71-273 Szczecin oraz przy ulicy 
Henryka Siemiradzkiego 2, 71-331 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 20E3AB3C-E2EE-409F-9BAC-5EB7108FDC62. Podpisany Strona 1




